COCXZ-GZ-JL-60      A/1           中山市小榄镇商会记录文件                 管理表格

中山市小榄镇商会会员企业退会申请书

我______________________________公司，由于___________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________,从____年____月____日起申请退出中山市小榄镇商会。

特此申请！

企业负责人签名:

_________公司(盖章)

____年____月____日
经办人签名：___________

联会部专干签名：___________
联会部负责人签名：___________

 (备注:请填妥《退会申请书》后回传到商会办公室,传真:22281828)

PAGE